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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget reviderer ikke plan for forvaltningsrevisjon, men tar de innkommende 
innspillene med i et arbeidsdokument som brukes i det videre arbeidet med bestillinger av 
forvaltningsrevisjon. 
 
Vedlegg 
Arbeidsdokument plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget behandlet i sitt møte den 26. november 2025 en evaluering av plan for 
forvaltningsrevisjon i sak 49/25, og gjorde dette vedtaket: 
  

1. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren orientere om rutiner og forarbeid til offentlige 
anskaffelser når det gjelder anskaffelse av omsorgsboliger og Høgmo barnehage. 
Kontrollutvalget ønsker informasjon om 

a. tidslinjen for prosessen 
b. beslutningsgrunnlag 
c. rutiner for forarbeidet til en anskaffelse 

2. Kontrollutvalget ber sekretariatet forberede en sak for bestilling av en 
forvaltningsrevisjon til neste møte. 

3. Saken om revidering av plan for forvaltningsrevisjon settes opp på nytt på neste 
møte. 

  
Punkt 1 og 2 er satt opp som egne saker i dagens møte.  
  
Under behandlingen av saken gjorde kontrollutvalget denne prioriteringen for kommende 
forvaltningsrevisjoner: 

• Rutiner for medisinhåndtering - faller inn under kommunedirektørens internkontroll 
• Offentlige anskaffelser 

o forarbeidet til offentlige anskaffelser - det har vært saker knyttet til 
anskaffelse av barnehage og omsorgsboliger 

o investeringsbeslutninger 
o saksgrunnlaget for beslutningen 

• Virksomhetsstyring - resterende i prosjekt nummer 1 
• Utenforskap 

  
  
I sak 2/25 “Rapportering av timer til forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll” så fremkommer 
det at kontrollutvalgets gjenstående ressurser dekker to forvaltningsrevisjoner til. Så langt i 
perioden har kontrollutvalget gjennomført to forvaltningsrevisjoner om “Implementereing av 
eldrestrategien” og “Økonomisk bærekraft”. Det er også under utarbeidelse en felles 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av henholdsvis Trønderenergi og ReMidt i 
samarbeid med de andre eierne.  
  
  



Vurdering og konklusjon 
På sist møte prioritert kontrollutvalget områder de ønsker å arbeide videre med. Siden det 
bare gjenstår ressurser til to forvaltningsrevisjoner, så anbefaler vi at kontrollutvalget ikke 
rullerer plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Det skal bestilles en 
forvaltningsrevisjon nå, og en ved slutten av året. Utvalget kan ta med seg innspillene i det 
videre arbeidet, og gjøre en fortløpende vurdering av hva de ønsker å prioritere.  
  
Vi mener at innspillene ikke er av en slik karakter at kontrollutvalget bør be kommunestyret 
om ytterligere ressurser for å gjennomføre flere forvaltningsrevisjoner enn det er ressurser 
til.  Det vil alltid være et spørsmål om hvilke forvaltningsrevisjoner en skal og bør prioritere, 
og kontrollutvalget har i sin prioritering valgt prosjekter innen ulike områder som det er 
knyttet risiko til.  Vi mener at det ikke er knyttet risiko som er av en kritisk karakter til noen av 
prosjektene. 
  
Prosjektet om offentlige anskaffelser er ikke en del av plan for forvaltningsrevisjon. Dersom 
kontrollutvalget ønsker å prioriterer dette prosjektet, kan de sende en forespørsel til 
kommunestyret.  
  
Det er vedlagt et arbeidsdokument som kontrollutvalget kan bruke i sitt videre arbeid. 
Innspillene er satt inn i en egen kolonne. Rekkefølge er ikke endret, men det er brukt skrift 
med ulik farge for å synliggjøre endringer.  
  
Kontrollutvalget kan ta saken til orientering, og bruke arbeidsdokumentet i sitt videre arbeid 
med bestillinger av forvaltningsrevisjoner. 
 
 


